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ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ 

 

I. Проекти и донации 

Донатор Износ (мкд) Основ 

Еуротинк 286,000.00 Проект - Инкубатор за 
младинско организирање 

Проект на УСАИД за 
граѓанско учество 

688,314.00 Проект за прва 
платформа за ученичко 
учество “Mој глас” 

Фондација Конрад 
Аденауер 

123,600.00 Прирачник за алатки за 
неформално образование 

ВКУПНО 1,097,914.00  

 

II. Останати приходи 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од услуги 143.745,00 

Други приходи 203,000.00 

ВКУПНО 346,745.00 
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ЛИСТА НА РАСХОДИ 

 

Вид на расход Износ (мкд) 

Потрошени материјали 53.803,00 

Режиски трошоци 18.278,00 

Превоз и транспорт 2.100,00 

Издатоци за пропаганда 6.794,00 

Наемнини 13.260,00 

Други материјални расходи 1.320,00 

Провизии за платен промет 11.494,00 

Хонорари и јавни давачки 785.076,00 

Други услуги  773.232,00 

ВКУПНО 1.368.120,00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2018 до 31.12.2018 


